
* با حکمی از ســوی جلیل کوهپایه زاده رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و 
توان یابان مجید نظامی به عنوان سرپرست دبیرکلی این فدراسیون منصوب شد.

* مردم کره شــمالی با در دســت داشــتن گل مصنوعی در فرودگاه به استقبال 
وزنه بــرداران مدال آور در مســابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۴ رفتند. در مســابقات 
قهرمانــی جهان ۲۰۲۴ بحرین، ۳۰ رکورد جهانی شکســته شــد که این تعداد 
رکوردشکنی در تاریخ وزنه برداری بی سابقه بوده است. ورزشکاران ۲۵ کشور مدال 
مجموع و ورزشــکاران ۳۵ کشور تک مدال گرفتند. کره شمالی در این مسابقات 
درخشید و با ۹ مدال طلا، ۵ نقره و ۲ برنز در صدر جدول مدالی قرار گرفت. زمانی 
که وزنه برداران کره شمالی به کشور خود بازگشتند، در فرودگاه پیونگ یانگ مورد 

استقبال مردم خود قرار گرفتند که البته گل مصنوعی در دست داشتند.
* لبران جیمز فوق ستاره تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز، در بازی این تیم مقابل 
ســاکرامنتو کینگز ۳۴ دقیقه در زمین حضور یافت تا رکورد تاریخی دیگری در 
NBA را که در اختیار کریم عبدالجبار بود بشــکند. کریم عبدالجبار افسانه ای در 

۲۰ ســال دوران حرفه ای خود در این لیــگ، ۵۷۴۴۶ دقیقه بازی کرد )در فصل 
عادی( و از این نظر رکورددار بود. اما اکنون لبران جیمز با ۵۷۴۷۱ دقیقه حضور 
در بازی های فصل عادی، بیشــترین زمان بازی در تاریخ لیگ را به نام خود ثبت 
کرد. لبران جیمز در حال حاضر بیست و دومین فصل متوالی حضور خود در لیگ 
NBA را پشــت سر می گذارد. کریم  عبدالجبار رکورد خود را در بیست فصل بازی 

در لیگ NBA به ثبت رسانده بود.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم اسحاق موسوی
محکم و استوار بر سر ایمان خویش

شهید مدافع حرم اسحاق موسوی ، سال ۵۶ در 
افغانســتان دیده به جهان گشود. شش ساله بود که 
خانواده اش به ایران مهاجرت کردند و در مشهد ساکن 
شــدند. با حمله طالبان، سیداســحاق به افغانستان 
بازگشــت و با طالبان به مبارزه برخاســت. همسر و 
فرزند سیداسحاق در این جنگ به شهادت رسیدند. 
با آغاز جنگ در ســوریه، سیداسحاق موسوی نیز به 
صف مدافعان حرم پیوســت و ابتدا به عنوان فرمانده 

یگان تخریب فاطمیون در دمشــق منصوب شد. پس از مدتی نیز جانشین فرمانده 
فاطمیون در حما شد. وی پس از نشان دادن مجاهدت های فراوان، سرانجام اول دی 
سال ۱۳۹۳ به شهادت رسید. در وصیت نامه شهید مدافع حرم سیداسحاق موسوی، 
خطاب به خانواده اش آمده اســت: »بعد از ]شهادت[ من عده ای سبک مغز و جاهل، 
زبان به تمسخر و نصیحت بی جای شما خواهند گشود؛ به والله قسم اگر این جماعت 
در کربلا بودند حســین بن علی را یاری نمی کردند و تنهایش می گذاشتند و تماشا 
می کردند چگونه امامانشان را می کشند... این جماعت از اسلام فقط دولا راست شدن 
و تسبیح چرخاندن و حرف های قشنگ قشنگش را فهمیده اند و از بصیرت بی بهره اند. 
اینان کســانی اند که اگر مهدی)عج( ظهور کند او را نیز یاری نخواهند کرد و مهدی 
فاطمه را تنها و غریب خواهند گذاشت. پس محکم و استوار باشید و غم به خود راه 

ندهید به سخنان این جماعت که روی اهل کوفه را سفید کرده اند توجه نکنید.«

حدیث دشت عشق

 رضازاده: به یوسفی گفتم 
می تواند رکورد جهان را بزند

قهرمان ســابق وزنه برداری جهان و المپیک گفــت: وزنه برداری با 
استفاده از نفراتی که در تیم ملی هستند می تواند در بازی های آسیایی و 

المپیک بعدی مدال بگیرد و محکوم به مدال گرفتن است. 
حسین رضازاده درباره  عملکرد تیم ملی وزنه برداری ایران در مسابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲۴ بحرین بیان کرد: تیم ایران با ترکیب کامل و ۱۰ نفره در مســابقات 
قهرمانی جهان شرکت کرد و فکر می کنم شش نفر از آنها سن کمی داشتند و من 
قبلا هم گفته بودم وزنه برداری رشــته  رکوردی اســت؛ بنابراین باید روی جوان ها 
سرمایه گذاری کرد. الان هم معتقدم باید به نوجوانان و جوانان بها داده شود و روی 

آنها سرمایه گذاری کنیم تا در چند سال آینده بتوانیم از آنها استفاده کنیم. 
او ادامه داد: مسابقات قهرمانی جهان بحرین بعد از المپیک پاریس برگزار شد و 
اصولا مسابقات جهانی بعد از المپیک کمی سبک تر است؛ اما در مسابقات قهرمانی 
جهــان بحرین رقابت در برخــی از اوزان خیلی نزدیک و میلیمتــری بود و ما هم 
توانســتیم در وزن های ۹۶ کیلوگرم، ۱۰۹ کیلوگرم و فوق ســنگین مدال بگیریم. 
فدراســیون هم اردوهای خوب و طولانی مدتی برگزار کرد و خود وزنه برداران باید 
از این شرایط اســتفاده کنند.  رضازاده با اشاره به رقابت دسته فوق سنگین تاکید 
کرد: علی داودی و علیرضا یوسفی در مسابقات توانستند مدال نقره و برنز مجموع را 
بگیرند و امیدوارم که روزی بتوانند عنوان قوی ترین مرد جهان را که چندین سال در 
اختیار ایران بود، دوباره برگردانند. وزنه ۲۶۲ کیلوگرم که یوسفی در حرکت دو ضرب 
زد و مدال طلا بود واقعا با ارزش بود. این دو وزنه بردار باید تمرینات خود را به طور 
مداوم ادامه دهند و خودشان را در این آمادگی حفظ کنند. رضازاده در پاسخ به این 
پرسش که توصیه ای به علی داودی و علیرضا یوسفی داشته است؟ تاکید کرد: پشت 
صحنه مسابقات زمانی که پیش بچه ها بودم، علیرضا یوسفی از من پرسید می تواند 
رکورد دو ضرب جهان را بزند و به او گفتم چرا نتواند ما و تالاخادزه چگونه توانستیم 
بزنیم پس او هم می تواند بزند. باید همه فکر خود را روی وزنه بگذارد و فکر کند در 
تمرینات است اما با تمرکز بیشتر وزنه بزند. علیرضا یوسفی فقط باید روی حرکت یک 
ضرب بیشــتر کار کند و در این صورت مدال مجموع راحت تر می گیرد. علی داودی 
هم شرایط خوبی دارد و اگر بتواند در یک ضرب و دوضرب کمی رکوردهایش را ارتقا 
دهد، می تواند طلای مجموع را بگیرد. کادر فنی تیم ملی نواب نصیر شــلال، بهمن 
زارع و احسان دارابیگی خوب کار کردند. امیدوارم بتوانیم بهتر از این نتیجه بگیریم.

غیبت قهرمان المپیک
 در مرحله نخست انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی

فدراســیون کشــتی مجوز غیبت محمدرضا گرایی در رقابت های 
کشتی فرنگی قهرمانی کشور را با توجه به تایید آسیب دیدگی دست این 

کشتی گیر صادر کرد.
محمدرضا گرایی دارنده مدال های طلای جهان و المپیک به دلیل آسیب دیدگی 
از ناحیه انگشتان دست چپ، در رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی کشور به عنوان 
مرحله نخســت انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی، به میدان نمی رود. گرایی در حال 
حاضر در اردوی تیم ملی به سر می برد و همزمان روند درمانی خود را دنبال می کند. 
با توجه به تایید آســیب دیدگی وی توسط پزشکان معتمد فدراسیون کشتی، وی 
مجوز غیبت در رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی کشور را به دست آورد. مسابقات 
کشــتی فرنگی قهرمانی کشــور به عنوان مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی 

کشتی فرنگی از ۵ تا ۷ دی در شیراز برگزار می شود.

چه کسی دبیرکل کمیته ملی المپیک می شود؟!

با جدایی مناف  هاشمی از کمیته ملی المپیک، گزینه جدیدی به 
عنوان دبیرکل این کمیته منصوب خواهد شد. 

جدایی ســیدمناف  هاشــمی از بدنه کمیته ملی المپیک و بازگشت او 
به وزارت ورزش، جابه جایی اســت که به زودی ایــن دو نهاد را با تغییرات 
مدیریتی مواجه می کند. مناف  هاشمی دو سال پیش و درست دو هفته پس 
از انتخابات کمیته ملی المپیک که به ریاســت محمود خسروی انجامید، به 
عنوان دبیرکل این کمیته منصوب شد. این انتصاب در جریان دومین نشست 
)۱۵ شــهریور ۱۴۰۱( اعضای فعلی هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک انجام 
شــد. وی پس از ۲۷ ماه حضور در کمیته ملی المپیک قرار اســت به زودی 
همکاری با وزارت ورزش را از سر بگیرد. مناف  هاشمی جایگزین برنا فیروزی 
به عنوان معاون توســعه مدیریت و منابع وزارتخانه می شود. فیروزی مرداد 
۱۴۰۱ با حکم حمید ســجادی وزیر وقت ورزش متصدی این معاونت شد و 

حالا جای خود را به مناف  هاشمی می دهد.
این جابه جایی در حالی انجام می شود که کمیته ملی المپیک دو هفته پیش 
و دو ســال پس از آغاز به کار مجموعه مدیریتــی فعلی، اعمال برخی تغییرات 
دراین مجموعه را با معرفی مدیر جدید موزه ملی ورزش و مسئول دفتر ریاست 
اســتارت زد. وزارت ورزش هم در حالی یک معاون جدید به خود می بیند که ۶ 
آبان گذشــته با ۱۰ حکم شبانه و پی در پی وارد فاز تغییرات شد. البته طی این 
مدت هم وزیر ورزش احکامی دیگری صادر کرد که همگی برای تعیین مدیران 
داخلی وزارتخانه اش بود اما بعد از دو ماه از آغاز جابه جایی ها در ساختمان اصلی 

سئول، حالا تغییرات به یکی دیگر از صندلی های مهم این وزارتخانه می رسد.
با جدایی مناف  هاشمی از کمیته ملی المپیک، گزینه جدیدی به عنوان 
دبیرکل این کمیته منصوب خواهد شد. طبق اساسنامه کمیته ملی المپیک 
این گزینه با پیشنهاد محمود خسروی وفا رئیس کمیته و تأیید هیئت اجرائی، 
عهده دار مسئولیت می شود. شنیده ها حکایت از آن دارد که مهدی علی نژاد 
معاون اســبق قهرمانی وزارت ورزش که ســابقه ریاســت فدراسیون ووشو 
را نیــز در کارنامه دارد و محمد تابع  رئیس مرکــز نظارت بر تیمهای ملی 

محتمل ترین گزینهای دبیر کلی کمیته ملی المپیک هستند.

آغاز دور برگشت لیگ بسکتبال از دوشنبه 
دیدارهای مرحله برگشت لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور 

از روز دوشنبه آغاز می شود و تا نیمه بهمن ادامه خواهد داشت.
مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور که از پنجشنبه گذشته با 
برگزاری دو دیدار معوقه از هفته دوم و یازدهم به پایان مرحله رفت رسید، از 
روز دوشنبه )۳ دی( با برگزاری دیدارهای هفته دوازدهم وارد مرحله برگشت 
می شود. دیدارهای نیم فصل دوم رقابت های بسکتبال لیگ برتر باشگاه های 
کشــور طی ۷ هفته متوالی پیگیری خواهد شــد و ۱۵ بهمــن با برگزاری 
دیدارهای هفته بیســت و دوم به پایان می رسد. بعد از اتمام دیدارهای نیم 
فصل دوم و نهائی شــدن جایگاه تیم ها در مرحلــه مقدماتی، رقابت آنها در 

مرحله پلی آف آغاز خواهد شد.
نیم فصل دوم لیگ بســکتبال در شرایطی آغاز می شود که طبیعت در 
پایان نیــم فصل بدون باخت و با ۲۲ امتیاز قهرمان شــد و تیم های نفت و 
شــهرداری گرگان با ۲۰ و ۱۹ امتیاز دوم و ســوم شدند. کاله )۱۹ ا متیاز(، 
گلنور )۱۷ امتیاز(، مهگل )۱۷ امتیــاز(، پایش پارت )۱۶ امتیاز(، پترونوین 
)۱۵ امتیاز(، فولاد )۱۴ امتیاز(، ذوب آهن )۱۴ امتیاز(، آســمان ولایت )۱۳ 

امتیاز( و آینده سازان )۱۲ امتیاز( در رده های بعدی قرار دارند.

محرومیت هواداران استقلال در دیدار برابر چادرملو 
رئیس کمیته انضباطی توضیحاتی را درباره حضور هواداران تیم استقلال ارائه 

کرد.
ابوالفضل حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی گفت: با توجه به رای صادر شده 
توســط این کمیته درباره تخلفات رخ داده توسط هواداران تیم استقلال در هفته 
یازدهم مقابل تیم فولاد خوزســتان، محرومیت تعلیقی هــواداران به حالت اجرا 
درخواهد آمد. وی گفت: بر همین اساس تماشاگران تیم استقلال برابر تیم چادرملو 
حضور نخواهند داشت و این در حالی است که در برخی از رسانه ها اعلام شده دیدار 
سپاهان و استقلال بدون حضور هواداران تیم استقلال خواهد بود. در همین راستا 
از طریق ســایت رسمی فدراسیون فوتبال اعلام می کنم دیدار استقلال و سپاهان 
روز ۱۳ دی ماه با حضور تماشاگران هر دو تیم و در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

جدایی رحمتی از هوادار با توافقی دوجانبه
باشگاه هوادار از جدایی رسمی سید مهدی رحمتی خبر داد.

محمدجواد رحیمی و سید مهدی رحمتی در نشستی صمیمانه که ظهر دیروز 
و به پیشــنهاد سرمربی بنفش ها در دفتر باشگاه هوادار برگزار گردید، به همکاری 
رسمی خود با یکدیگر و با امضای یک توافقنامه قطعی دوجانبه پایان دادند. هیئت 
مدیره باشــگاه هوادار همچنین در نهایت و با صدور پیامی تلاش های سید مهدی 
رحمتی و دســتیارانش در مســیر اعتلای عنوان مجموعه در فصل جاری با وجود 
تمامی دشواری ها را بسیار ســتودنی برشمرده و برای مربیان پیشین خود آرزوی 

توفیق و سربلندی نمودند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرسپولیس که امیدوار بود با پیروزی 
برابر مس رفســنجان از شکست تراکتور و تساوی 
ســپاهان اســتفاده کند و یک گام به صدر جدول 
نزدیک تر شــود، با شکست برابر این حریف شوک 

دیگری را متحمل شد.
بازی های هفته ســیزدهم رقابت هــای فوتبال لیگ 
برتــر عصر دیروز با انجام چهار دیدار به پایان رســید. در 
مهم ترین بازی دیروز تیم های پرسپولیس و مس رفسنجان 
از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه شهدای شهر قدس با قضاوت 
محمدحســین زاهدی فر و با حضور سیســتم کمک داور 
ویدئویی VAR رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در 
پایان با نتیجه ۳ بر یک به سود شاگردان مسعود شجاعی 
پایان رسید. امیرحســین جولانی)۴(، کوفی شولز)۳۴( و 
محمد علی نژاد )۱۱+۹۰( گل های مس را به ثمر رساندند 
و علــی علیپور)۷8( تک گل پرســپولیس را از روی نقطه 

پنالتی وارد دروازه میهمان کرد.
پرســپولیس در این دیدار با ترکیب الکســی گندوز، 
محمدحسین کنعانی زادگان)کاپیتان( )۴۵- ایوب العملود(، 
مرتضی پورعلی گنجی، فرشــاد فرجــی، میلاد محمدی، 
محمد خدابنده لو)۹۰- عیسی آل کثیر(،مسعود ریگی )۶۰- 
سعید مهری(،اوستون ارونوف، سروش رفیعی )۶۰- لوکاس 
ژوائو(، فرشاد احمدزاده )۴۵- سعید صادقی( و علی علیپور.

بازیکنان مس شــروع خوبی داشتند و روی یک ضد 
حمله صاحب ضربه کرنر شــدند که روی ارســال سعید 
واســعی، بازیکــن پرســپولیس توپ را ناقــص دفع کرد 
و امیرحســین جولانــی روی غفلت مدافــع و دروازه بان 
پرسپولیس با ضربه ای زمینی و آرام توانست گل اول بازی 
را برای مس به ثمر برساند. این برای چندمین بازی در این 
هفته است که ســرخ ها روی ضربه آزاد یا کرنر از حریفان 

خود گل دریافت می کنند.
در دقیقه ۲۱ روی اشتباه بازیکن مس، ارونوف صاحب 
توپ شــد و به محوطه جریمه مــس نفوذ کرد که پس از 
برخورد با مدافع مس نقش بر زمین شد و داور پنالتی اعلام 
کرد اما پس از بازبینی صحنه توســط VAR داور از تصمیم 

خود منصرف شد و دستور به ادامه بازی داد.
بازیکنان مس در دقیقه ۳۳ صاحب کرنر شدند و سعید 
واسعی توپ را روی دروازه پرسپولیس سانتر کرد و کوفی 
شولز بالاتر از کنعانی زادگان و علیپور با ضربه سر موفق شد 

دروازه پرسپولیس برای دومین را باز کند.
شروع نیمه دوم با دو تعویض برای پرسپولیس

خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی پرسپولیس 

با شــروع نیمه دوم، ایوب العملود را به جای محمدحسین 
کنعانی زادگان و ســعید صادقی به جای فرشاد احمدزاده 
برای پرسپولیس وارد زمین شدند. در نیمه دوم و با تعویض 
کنعانی زادگان، بازوبند کاپیتانی پرســپولیس به سروش 

رفیعی سپرده شد.
بازیکنان پرســپولیس در دقیقه ۴۹ حمله را به سمت 
دروازه مس تدارک دیدند که ارســال العملود با دفع ناقص 
مدافع مس همراه شد و در ادامه توپ به خدابنده لو رسید 
و او با شــوتی محکم دروازه مس را هدف قرار داد که توپ 

او با برخورد به تیرک دروازه راهی اوت شد.
 VAR این بار برای پرسپولیس پنالتی گرفت

در دقیقــه ۷۳ و پس از برخورد لوکاس ژوائو با کوفی 
یبواه شولز داور پس از بازبینی صحنه توسط VAR اقدام به 
اعلام پنالتی به سود پرسپولیس کرد که ابتدا علی علیپور 
پشــت توپ ایستاد و ضربه او را حامد لک مهار کرد اما به 
دلیل ورود زودهنگام بازیکنان مس به محوطه جریمه، داور 
اقدام به تکرار ضربه پنالتی داد و علی علیپور در دقیقه ۷8 
این بار توانســت دروازه مس را باز کند تا حساب کار دو بر 

یک به سود مس شود.
بازیکنان پرســپولیس پس از به ثمر رساندن گل اول 
به شــدت روی دروازه مس حمله ور شدند اما حملات آنها 
یکی پس از دیگری راهی به ســمت دروازه مس نداشت. 
سرخپوشان در وقت های اضافه هم فشار روی دروازه مس 
را حفــظ کردنــد و در یکی دو مورد تا بــاز کردن دروازه 

حریف پیش رفتند اما حامد لک مانع از به تساوی رسیدن 
بازی شد.

در آخرین ثانیه های وقت اضافه در حالی که گندوز هم 
برای زدن ضربه کرنر وارد محوطه جریمه مس شده بود، در 
یک ضد حمله مس رفسنجان توسط محمد علی نژاد دروازه 
خالی را باز کرد و به یک پیروزی شیرین دست پیدا کرد.

با کســب این نتیجه مسعود شجاعی با مس به اولین 
پیروزی خود در فصل جاری رســید و تیم مس هم برای 
اولین بار در ادوار مســابقات لیگ برتر موفق به شکســت 
پرسپولیس شــد. شاگردان گاریدو که در چند دیدار اخیر 
نتایج ناامیدکننده ای کسب کرده اند با این شکست یک پله 
ســقوط کردند و در رده چهارم جدول قرار گرفتند. با این 
شکست و ادامه روند نامطلوب پرسپولیس جایگاه گاریدو 
سرمربی اسپانیایی پرســپولیس بیش از گذشته به خطر 
افتاد و باید دید مسئولان باشــگاه چه تصمیمی خواهند 

گرفت.
این در حالی است که در پایان این دیدار و حتی بین 
دو نیمه تعدادی از تماشــاگران به انتقــاد از رضا درویش 
مدیرعامل باشــگاه مــس پرداختند و تعــدادی هم برای 

گاریدو شعار »حیا کن و رها کن« دادند.
پیروزی بزرگ شمس آذر برابر تراکتور

در ســایر دیدارهای دیروز شمس آذر قزوین شگفتی 
هفته ســیزدهم را در تبریز مقابل تراکتور رقم زد و موفق 
شــد تراکتور را تبریز شکســت دهد. در این بازی که در 

ورزشگاه یادگار امام شهر تبریز برگزار شد مجتبی فخریان 
)۲۷( برای میهمان قزوینی گلزنی کرد.

تراکتوری ها که با ۲8 امتیاز در صدر جدول لیگ برتر 
قرار دارند، پس از پنج برد متوالی، در این بازی شکســت 
خوردند تا نوار پیروزی های این تیم توسط شمس  آذر قعر 
جدولی قطع شود. نکته جالب راجع به تیم اسکوچیچ این 
است که تراکتوری ها هر سه شکست خود در فصل جاری 

را در تبریز و در ورزشگاه خانگی متحمل شدند!
فرصت سوزی سپاهان

دیدار تیم های گل گهر و ســپاهان با نتیجه تساوی به 
پایان رسید تا شــاگردان کارترون هم امتیاز با تراکتور در 
صدر جدول شوند. این دو تیم در حالی در ورزشگاه شهید 
سلیمانی سیرجان و با قضاوت مرتضی منصوریان رو در روی 
هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تســاوی یک بر یک 
به پایان رسید. علیرضا علیزاده)۲( و رضا اسدی)8۶( زننده 
گل های این بازی بودند. ســپاهان که با شکســت تراکتور 
مقابل شــمس آذر می توانســت با برتری مقابل گل گهر به 
صدر جدول رده بندی لیــگ برتر صعود کند، با ۲8 امتیاز 

)هم امتیاز با تراکتور( در رده دوم جدول باقی ماند.
هت تریک ملوان در شکست

در اصفهان هم تیم های ذوب آهن اصفهان و ملوان بندر 
انزلی در ورزشــگاه فولادشهر به مصاف هم رفتند که این 
دیدار با برتری یک بر صفر ذوب آهن به پایان رسید. حسن 
شوشــتری در دقیقه ۱۷ از روی نقطه پنالتی تنها گل این 
بازی را به ثمر رســاند. این سومین باخت پی درپی ملوان 
بود. شــاگردان مازیار زارع در دیدارهــای اخیر به ترتیب 

مقابل پرسپولیس و تراکتور تن به شکست داده بودند.

سپاهان فرصت صدرنشینی را از دست داد، تراکتور باز هم در تبریز باخت

شکست پرسپولیس برابر مس رفسنجان
درهای خروج به روی گاریدو باز می شود؟

سرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال ایران گفت: از برگزاری اردوی تیم 
ملی ب زیر نظر خودم اهداف مهمی داشتیم که شناخت بیشتر جوانان و 

انتقال اطلاعات لازم به آن ها از مهم ترین اهداف ما بودند.
ســوتیریس مانولوپولوس سرمربی تیم ملی بســکتبال ایران درباره برگزاری 
اردوی تیــم ملی ب زیر نظر خود، توضیــح داد: یکی از اصلی ترین دلایلی که من 
درخواست برگزاری این کمپ تمرینی را دادم، این بود که بازیکنانی که با من کار 
کرده اند را بار دیگر در تمرینات زیر نظر بگیرم و آن ها را به ســطح بالاتری که مد 
نظر داریم رسانده و توسعه دهیم. بعضا چیزهایی را از بازیکنان می خواهم که جدید 
است و نیاز داشتیم با برگزاری این کمپ آن ها را به بازیکنان بیشتر توضیح دهیم 
و آن ها بدانند که ما چه چیزی می خواهیم. یک ســری از بازیکنان را هم در لیگ 

دیده بودم که خواستم در این اردو باشند تا آن ها را بیشتر ببینم و بهتر بشناسم.
سرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال ایران، درباره دلایل خود برای برگزاری این 
کمپ تصریح کرد: دلیل دوم نیز این بود که فلسفه تمرینی خود در تیم ملی الف را 
به این بازیکنان و تیم ملی ب نیز انتقال بدهیم تا اگر در آینده یک یا چند بازیکن 
از این تیم را به تیم ملی الف دعوت کردیم، در تیم الف کار را از صفر شروع نکنند و 
این موضوع باعث صرفه جویی در زمان می شود. در آن صورت زمان بیشتری داریم 

و قطعا شرایط بهتری در تمرینات تیم ملی الف خواهیم داشت.

پیگیری اردوی تیم »ب« بسکتبال 
زیر نظر سرمربی یونانی

پیمانکار سالن مسابقات وزنه برداری برخی اموال فدراسیون را در پی 
پولی که از فدراسیون می خواهد، ضبط کرد.

یکــی از چالش های فدراســیون وزنه برداری که از ابتــدا درگیرش بود، بدهی 
میلیــاردی برای اجاره دادن ســالن مســابقات بود که پس از شــکایت پیمانکار، 
فدراسیون محکوم به پرداخت آن شد.  با توجه به بدهی فدراسیون، پیمانکار دیروز 
با حضور در فدراسیون برخی اموال فدراسیون نظیر سیستم های کامپیوتر را در اتاقی 
قرار داد و این وسایل را ضبط کرد. همچنین پرینتر و تلفن های موجود را هم جمع 
کرده و داخل اتاق گذاشته تا تکلیف بدهی اش مشخص شود. فدراسیون وزنه برداری 
پیــش از این برای حل این مســئله و پرداخت بدهــی از وزارت ورزش و جوانان 
درخواست کمک کرده بود تا حداقل با قسط بندی بدهی بتواند آن را پرداخت کند.

اموال فدراسیون وزنه برداری توقیف شد!

نایب قهرمان المپیک با تشریح دلایل حضور دوباره در لیگ برتر از آخرین شرایط بدنی و آمادگی جسمانی خود گفت و تاکید کرد: سطح تکواندو 
ایران نسبت به گذشته بسیار بالا رفته است.

اردوی تیم ملی تکواندو در حالی وارد هفته دوم خود شد که مهران برخورداری نایب قهرمان المپیک ۲۰۲۴ پاریس پس از غیبت در مرحله نخست، در این اردو 
شرکت و پا به پای سایر ملی پوشان تمرینات خود را پیگیری کرد. خبر حضور این قهرمان قزوینی تیم ملی در مسابقات لیگ برتر می تواند جذابیت رقابت دو تیم اول 

و دوم جدول را در فاصله دو هفته به پایان این مسابقات تا حدود زیادی افزایش دهد.
برخورداری در این مورد گفت: بیش از دو سال بود که دائم در اردوی تیم های ملی و مسابقات مختلف برای کسب سهمیه المپیک و پس از آن شرکت در این 
رویداد بزرگ حضور داشتیم. موضوعی که باعث شد خیلی از امور شخصی و تحصیلی ما به تعویق بیفتد. به همین دلیل از کادر فنی تیم ملی اجازه گرفتم به این امور 

رسیدگی کنم. موضوعی که غیبت در هفته نخست اردو را در پی داشت.
نایب قهرمان المپیک در مورد بازگشت به این رقابت ها گفت: بله تصمیم دارم در دو هفته پایانی رقابت های لیگ برتر در این مسابقات شرکت کنم. تجربه حضور 
در تیم شــهرداری ورامین و کار کردن با پیام خانلرخانی را دارم. به همین دلیل با این تیم در لیگ حضور خواهم داشــت و امیدوارم مثل ســال های قبل بتوانم برای 

این تیم مثمر ثمر باشم.
برخورداری با بیان اینکه در مســابقات لیگ به احتمال زیاد در یک وزن بالاتر مبارزه می کنم اظهار داشــت: مســابقات هفته ســوم لیگ را از نزدیک دیدم و 
تکواندوکاران حاضر در اوزان مختلف را بررســی کردم. خدا را شــکر پیشرفت تکواندو ایران در رقابت های لیگ برتر به خوبی محسوس است و شاهد مسابقات بسیار 
مهیج و نزدیکی بین بهترین های ایران هستیم. شک نداشته باشید که این شیوه برگزاری کمک شایانی به تیم ملی برای موفقیت در مسابقات مختلف می کند. همان 

طور که در قهرمانی آسیا، جام جهانی و المپیک شاهد جهش چشمگیر تکواندو ایران بودیم.

تشریح دلایل غیبت برخورداری در اردوی تیم ملی تکواندو 

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز با لحاظ کردن سه رویداد رسمی آسیایی، جهانی و اسلامی تیمش و به منظور آماده سازی برای آنها، حضور در 
مسابقات مختلفی را تا یک سال آینده پیش بینی کرده است.

مســابقات قهرمانی جهان اولین رویداد رســمی پیش روی تنیس روی میز ایران است که البته تا به امروز فقط نوشاد عالمیان سهمیه لازم برای حضور در آن را 
کسب کرده است. این سهمیه از شرکت در رقابت های اخیر قهرمانی آسیا )قزاقستان( و صعود عالمیان به جمع ۱۶ بازیکن برتر مسابقات به دست آمد. دوره جدید 
همین مســابقات یعنی قهرمانی آســیا هم دومین رویداد پیش روی تنیس روی میز به حساب می آید. بعد از آن ملی پوشان این رشته باید برای بازی های کشورهای 

اسلامی و حضور در ترکیب کاروان اعزامی به آن آماده شوند.
جمیل لطف الله نسبی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز با لحاظ کردن این سه رویداد و اهمیت حضور در هر یک از آنها، برنامه پیشنهادی خود تا یک سال آینده 
را به فدراسیون ارائه داده است. این برنامه در برگیرنده اعزام های برون مرزی پیشنهادی توسط وی است که بر اساس تقویم مصوب فدراسیون جهانی )ITTF( برای 
سال جدید میلادی مطرح شده است. این برنامه، از مسابقات عمان که یکی از اولین رویدادهای مصوب ITTF در سال آینده میلادی است، آغاز می شود و تا بازی های 
کشورهای اسلامی ادامه دارد. در مجموع و با لحاظ کردن سه رویداد رسمی که اعزام نماینده و تیم به آنها قطعی است، ۱۳ اعزام برون مرزی توسط سرمربی تیم ملی 
پیشنهاد شده است که قاعدتاً باتوجه به مسائل مالی و حتی زمانی، حضور در همه این رقابت ها به تایید نهائی نمی رسد اما تعدادی از همین رقابت ها می تواند بخش 

قابل توجهی از برنامه های آماده سازی تنیس روی میز و ملی پوشان این رشته را تا یک سال آینده به خود اختصاص دهد.

۱۳ اعزام قطعی و احتمالی تنیس روی میز تا یک سال آینده

صفحه 9
یکشنبه ۲ دی ۱۴۰۳
۲۰ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۵۲

اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۳۴۰۰۷۰۴۹ هیئت اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای محمدمحمدی فرزند کریم 
بشــماره شناسنامه 8۱ صادره از ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵۵/۰۵ متر مربع پلاک 
۱۷۵ اصلــی واقع در الغدیر همدان بخش حومه ۲ حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو پلاک ۱۱۲۵۹ 
فرعی از۱۷۵ اصلی واقع در حومه ۲ خریداری از مالک رســمی )مع الواســطه(آقای علی حیدر فرج 
محرزگردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۹/۱۷                             تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۲

علیرضا غلامی
م الف: ۱88۱ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان 

اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۳۴۰۰۶۹۲۶ هیات دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمیل خلیلی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۱۳۲۷۷ صادره ، ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵۵/۰۵ متر مربع پلاک ۱۱۲۶۰  
فرعی از پلاک ۱۷۵ اصلی واقع در حومه ۲ حوزه ثبتی ناحیه دو همدان به آدرس همدان - بلوار الغدیر 
خریداری از مالک رســمی آقای احمدعلی حیدری فرج )خریداری مع الواسطه( محرزگردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۹/۱۷                                   تاریخ انتشار نوبت دوم  :۱۴۰۳/۱۰/۲
علیرضا غلامی

م الف : ۱88۳ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه بالا لموک پلاک 23 اصلی بخش 6

4359 فرعی بنام آقای حسن دهینی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت97 
مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای فرزاد حمیدیان شورمستی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/

کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
ایــن صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی بــا رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

شناسه آگهی: ۱8۴۰۹۳۵

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد 

تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشــروحه 

ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.

املاک متقاضیان واقع در قریه بالا لموک به شماره 23 اصلی بخش 6

۴۳۵8 فرعی بنام آقای حســن دهینی فرزند حســین در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 

۴۹۴/۳۰ مترمربع طبق رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۱۲۲88 تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ هیئت قانون 

تعیین تکلیف.

ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/10/23

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در 

محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 

قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 

خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و 8۶ آئین نامه قانون ثبت 

ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره 

تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 

به مرجع قضائی نمایند در غیراین صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی و 

یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

شناسه آگهی: ۱8۴۰88۵

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد 

تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشــروحه 

ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.

املاک متقاضیان واقع در قریه بالا لموک به شماره ۲۳ اصلی بخش ۶

۴۳۵۹ فرعی بنام آقای حســن دهینی فرزند حســین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۷ 

مترمربع طبق رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۱۵۳۳۲ تاریخ ۱۴۰۳/۰8/۱۷ هیئت قانون تعیین 

تکلیف.

ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در 

محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 

قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 

خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و 8۶ آئین نامه قانون ثبت 

ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره 

تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 

به مرجع قضائی نمایند در غیراین صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی و 

یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

شناسه آگهی: ۱8۴۰۹۲۴

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه بالا لموک پلاک 23 اصلی بخش 6

4358 فرعی بنام آقای حسن دهینی نســبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
494/30 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای سید جمیل موسوی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/

کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
ایــن صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی بــا رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

شناسه آگهی: ۱8۴۰88۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360322001003427 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم رضا مشهدی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 
15656 صادره از زاهدان نسبت به ده سهم مشاع از 18 سهم ششدانگ یک باب منزل پلاک 
4 فرعی از 2607- اصلی واقع در حد فاصل امیرالمومنین 39 و مسیل رود خریداری از مالکین 
رسمی آقایان رمضانعلی آخوندزاده و غلامعلی آخوندزاده و محبعلی آخوندزاده و فرخ خاک سفیدی 
و صغری آخوندزاده و صاحب جان آخوندزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/2 شناسه آگهی: 1839676           مالف:1252

عباسعلی اکبری- رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت کشت و صنعت نوشینه)سهامی خاص( شماره ثبت ۱۳۳۱۶۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۶۴۳۴۷
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت در ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1403/10/16 در 
محل اقامتگاه قانونی شرکت به نشانی خیابان کارگر شمالی، روبه روی درب ورودی بازارچه لاله، 
پلاک 1238 برگزار می شود حضور بهم رسانند. دستورجلسه: 1-تصویب تراز و صورتهای 

مالی منتهی به سال مالی 1402، 2- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل 3- سایر موارد
هیئت مدیره- شرکت کشت و صنعت نوشینه

آگهی دعوت سهامداران شرکت پارس کال به شماره ثبت ۱۵9۳ 
و شناسه ملی ۱۰98۰۰۱۶۶۰۵ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پارس کال دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده در ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/10/19 در محل اقامتگاه  قانونی 
شرکت به نشانی شهرستان خوی، کیلومتر 12 جاده خوی به سلماس و کدپستی 5838158678 
برگزار می شود حضور بهم رسانند. دستورجلسه: 1- تصویب تراز و صورتهای مالی منتهی 

به سال مالی 1402، 2- تعیین اعضای هیئت مدیره3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
هیئت مدیره شرکت پارس کال

 اصلاحیه آگهی
در آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد سند مالکیت  به نام 
آقــای بهروز محتوی کــه در تاریخ هــای ۶ / ۹ / ۱۴۰۳ و ۲۱ / ۹ / ۱۴۰۳ در صفحه ۹ روزنامه 
کیهان به چاپ رســیده ،  پلاک 578 فرعی از 64 اصلی صحیح می باشــد که بدین وسیله 

اصلاح می گردد.
علیرضا حسن زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی اصلاحیه
مورخ  کیهان  روزنامه   4 صفحه  در  شده  چاپ  آگهی  پیرو 
عمومی  مجمع  آگهی   23749 روزنامه  شماره  به   1403/9/28
عادی بطور فوق العاده)نوبت دوم( تعاونی مسکن کارکنان وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی)در حال تصفیه( به شماره ثبت 14864 
و شماره ملی 10100552509 تاریخ مجمع درج شده در آگهی 
روز پنجشنبه 1403/10/6 اشتباه می باشد و تاریخ صحیح مجمع 
روز پنجشنبه 1403/10/20 می باشد. و تاریخ مراجعه سهامداران 
متقاضی وکالت فقط در روزهای اول، دوم و سوم دی ماه سال 
جاری تصحیح می گردد و فقط در روزهای هشتم، نهم و دهم 

دی ماه سال جاری جایگزین آن می گردد.
هیئت تصفیه

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

201428-1139136. تراکتور

191028-2138419. سپاهان

16324-31373313. فولاد

15523-72410 413. پرسپولیس

15118-51353514. ملوان

218-11-61353513. چادرملو اردکان

11017-71345411. ذوب آهن

117-9-81345410. استقلال خوزستان

416-13-91344517. استقلال تهران

13015-101336413. آلومینیوم اراک

6015-11133646. گل گهر سیرجان

213-7-12132749. نساجی مازندران

413-11-131334615. مس رفسنجان

413-10-141334614. خیبر خرم آباد

813-9-151334617. شمس آذر قزوین

88-5-161315713. هوادار


